
Uchwała Nr XXIX/241/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa nieruchomości zabudowanych 
położonych  w  Starogardzie  Gdanskim  przy  ul.  Parkowej  nr  8,  Piłsudskiego  nr  2  i 
Osiedla Ks. Szumana nr 3.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 2 ustawy o gospodarce gruntami i 
wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami) - 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Skarbu  Państwa  gruntów  zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi, położonymi w Starogardzie Gdańskim przy ulicy:
1) Piłsudskiego nr 2 - działka Nr 74/2 o powierzchni 972 m2 w obrębie 17 zapisanej w Kw 

25223,
2) Parkowej nr 8 - działka nr 72/8 o powierzchni 659 m2 w obrębie 17 zapisanej w Kw 25223,
3) Osiedlu Ks. Szumana nr 3 - działka nr 11/3 o powierzchni 4226 m2 zapisanej w Kw 25223.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


